
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts
Ballistol sveķu noņemšanas līdzeklis, kas tika īpaši izstrādāts
kokapstrādes mašīnām un rūpnieciskai kopšanai, ir ideāls aksesuārs sveķu
noņemšanai no instrumentiem, piemēram, zāģa asmeņiem, asmeņiem un kaltu. Uz
īsu brīdi izsmidziniet, un sveķus var viegli noņemt, neatstājot atlikumus.
Ballistol sveķu noņemšanas līdzeklis ir ļoti efektīvs un viegli lietojams.

Instrumentu un kokapstrādes iekārtu tīrīšanai
Efektīvs tīrīšanas līdzeklis sadedzinātu sveķu atlikumiem
Zāģa asmeņiem, asmeņiem, kaltiem un citiem ar sveķiem piesārņotiem
instrumentiem
Īpaši efektīvs un vienkāršs lietošanā
Izsmidziniet - noslaukiet - gatavs
Pēc lietošanas iesakām visus instrumentus un detaļas apstrādāt ar
Ballistol universālo eļļu
Ekoloģisks

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Praktisks, atkārtoti lietojams smidzinātājs

Izgatavots Vācijā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

